РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
                                      КОЛЮДОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.11.2018г. № 56/2
с. Колюды

	Об утверждении Правил внутреннего распорядка для работников сельской администрации

В соответствии Трудового кодекса РФ Колюдовская сельская
администрация Красногорского района Брянской области

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего распорядка для
 работников администрации  Колюдовского сельского поселения,
  согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
           3.  Контроль  над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	    Глава Колюдовской
   сельской администрации                                              А.М.Пенчуков

[bookmark: _GoBack]